
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.10.2014                                                                   №  107-п 

 

   
Об утверждении состава конкурсной 

комиссии по формированию Моло-

дежной палаты при городской Думе 

города Нижнего Новгорода  

 

                                                            

 

 

В соответствии с пунктом 4.3 Положения о Молодежной палате при 

городской Думе города Нижнего Новгорода, утвержденного решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 195 (с измене-

ниями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 

12.12.2012 № 209,  от 18.09.2013 № 132,  от 20.11.2013 № 164,    от 18.12.2013 

№ 178, от 24.09.2014 № 147) постановляю: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию Моло-

дежной палаты при городской Думе города Нижнего Новгорода согласно при-

ложению. 

2. Отменить постановление главы города Нижнего Новгорода от 

26.11.2012 № 106-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии по форми-

рованию Молодежной палаты при городской Думе города Нижнего Новгоро-

да».  

 

 

 

 

 

О.В.Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пугаева 

439 05 60 

 



 

 

2 

 Приложение 

к постановлению главы города 

от 06.10.2014 № 107-п 

 

Состав 

конкурсной комиссии по формированию  

Молодежной палаты при городской Думе города Нижнего Новгорода 

 

 

Сорокин  

Олег Валентинович 

глава города Нижнего Новгорода, председатель 

конкурсной комиссии 

 

Солонченко 

Елизавета Игоревна 

заместитель главы города Нижнего Новгорода, 

заместитель председатель конкурсной комиссии 

 

              Члены конкурсной комиссии: 

  

Атмахов 

Владислав Олегович 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по муниципальному избирательному округу 

от НРО ПП ЛДПР 

 

Бочаров 

Сергей Владимирович 

заместитель министра спорта и молодежной по-

литики Нижегородской области (по согласова-

нию) 

 

Бочкарев  

Александр Анатольевич 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по одномандатному избирательному округу 

№ 26 

 

Власкин  

Алексей Михайлович 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по муниципальному избирательному округу 

от Местного отделения «Единая Россия» города 

Нижнего Новгорода 

 

Волков  

Анатолий Юрьевич 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по одномандатному избирательному округу 

№ 27 

 

Котельников 

Александр Олегович 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по одномандатному избирательному округу 

№ 3 

 

Монахов 

Вячеслав Владимирович 

 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по муниципальному избирательному округу 

от Местного отделения «Единая Россия» города 

Нижнего Новгорода 



 

 

3 

Панов 

Владимир Александрович 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по одномандатному избирательному округу 

№ 15 

 

Перов 

Александр Александрович 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по муниципальному избирательному округу 

от НРО ПП КПРФ 

 

Пушкин 

Василий Евгеньевич 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по одномандатному избирательному округу 

№ 5 

 

Растеряев 

Вячеслав Алексеевич 

депутат городской Думы города Нижнего Новго-

рода по муниципальному избирательному округу 

от Местного отделения «Единая Россия» города 

Нижнего Новгорода 

 

Старостина 

Елена Николаевна 

консультант городской Думы города Нижнего 

Новгорода 

 

Чуманкина  

Елена Анатольевна 

начальник отдела учебно-воспитательной работы 

Нижегородского государственного университета 

им.Н.А.Лобачевского  (по согласованию) 

 

 

 

 

 


